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  Metallavdelningen har 

   årsmöte den 18 mars 

      kl.16.00 på Forum 
 

Nytt för i år är att mötet inleds med en teater som heter ”Vi tar dom i andra 

halvlek”, det är en pjäs om arbetarrörelsens historia. Sedan bjuder avdel-

ningen på mat och därefter inleds de sedvanliga årsmötesförhandlingarna. 

Motioner till metalls kongress och information om samgående med Industri-

facket kommer också upp på mötet.  
 
På årsmötet kommer val till styrelsen, sup-
pleanter, studieorganisatör, revisor, revisor-
suppleanter att väljas. Även val till avtalsråd 
och kongressombud till både Metalls och 
LO-kongressen samt till förbundets gransk-
ningskommitté. Till dessa platser har det re-
dan genomförts nomineringar. När det gäller 
Metallkongressen blir det val med röstsed-
lar. Det är sex nominerade, av dem ska fyra 
väljas. Bland de föreslagna finns det två 
Scanianamn, det är Catarina Gustavsson, 
DynaMate och Joakim Rylin monteringen. 
De uppdrag som det inte varit några nomi-
neringar till utan väljs direkt på mötet är ar-
betsmiljöansvarig, internationellt kontaktom-
bud, ungdomsansvarig, informationskommit-
té, fanbärare, ordinarie och ersättare, om-
bud ABF och Hultsfred och Mönsterås 
kommittéerna. Förslag från Scania på dessa 
uppdrag är Tormod Nesset som internatio-
nellt kontaktombud, Joakim Rylin i informa-
tionskommittén och Leine Johansson ABF 

ombud. För dessa uppdrag går de bra att ta 
kontakt med avdelningens valberedning se-
nast den 5 mars eller att föreslå kandidater 
direkt på årsmötet. Telefon till avdelningen 
är 0491-767390, fax 84032, mail 
post.avd32@metall.se 
Hyttbyggaren uppmanar medlemmar på 
Scania att komma på avdelningens årsmö-
tet, för att bevaka kubbens intressen och att 
medverka i att verkstadsklubbens medlem-
mar är representerade i avdelningen och i 
förbundet på olika uppdrag.  
   
Det är föranmälan till mötet eftersom det in-
leds med en bit mat. Man kan föranmäla sig 
på tel.nr 0491-767390, eller på mail 
post.avd32@metall.se. Anmälan ska vara 
inne senast den 12 mars. Även om man inte 
har föranmält sig till mötet har man som 
medlem ändå rätt att delta på mötet. Avdel-
ningen ersätter förlorad arbetsförtjänst samt 
resor.

 

OSKARSHAMNS INTERNATIONELLA KONFERENS 2004 
 

 



I år arrangeras Oskarshamns Internationella konferens i Oskarshamns Folkhögsko-

la 20 – 21  mars 2004.  Konferensens tema är RÄTTVIS HANDEL i ett internatio-

nellt perspektiv lördag kl. 9 – 16, söndag 9 – 13:30.  
 

FÖRELÄSARE SOM KOMMER TILL KONFERENSEN: 
 

CARIN JÄMTIN BISTÅNDSMINISTER 

MAJ-BRITT THEORIN EU-PARLAMENTARIKER 

BERTIL HÖGBERG EXPERT, RÄTTVIS HANDELN 

MAUD JOHANSSON WTO-ANSVARIG EXPERT PÅ FORUM SYD 

FIZEL ISMAIL  FÖRHANDLARE FÖR SYDAFRIKA I HANDELSFRÅGOR  

SIARHEI N SKRABETS ORDF. FÖR OPPOSITIONEN I VITRYSKA PARLAMENTET 

ÅKE NATT OCH DAG COOP SVERIGE AB/NORDEN AB 

FÖRETRÄDARE FÖR ATTAC 

HANDELSSPELET: ALLA DELTAR I EN SIMULERING OM HANDELSFRÅGOR  

 

Anmälan till konferensen kan ske före onsda-

gen den 17 mars till följande e-postadresser 

oskarshamn.abf@mbox200.swipnet.se 

osk.int.konf@folkbildning.net 

Alternativt tel: 0491-84020 ABF 

 

Konferensavgift 600 kr 

Gymnasieungdom 300 kr 

 

Mer information och anmälningsblanketter finns 

på klubbexpeditionen.  

 

 

Konferens bjuder på 

Utställningar av våra arrangörer i foajén 

Mycket hög kompetens på våra föreläsare 

Tolkning från engelska till svenska, samt ryska till 

svenska 

Mat under hela konferensen 

Dans på lördagskvällen till levande musik.  

 

Metallavdelningen betalar 10 platser för deltagan-

de, tag kontakt med Metallavdelningen tel. 0491-

767390

 

Vill du gå en försäkringscirkel? 
 

Vid uppsökeriet framkom det önskemål om 
att gå Metalls försäkringscirkel. 
Cirkeln går igenom de försäkringar som vi har 
genom avtal, och de försäkringar som berör 
oss utanför arbetet. Många missar att få er-
sättning från försäkringar, andra vet inte vilka 
försäkringar man har. 
Var med i cirkeln, gå igenom materialet till-
sammans och lär dig mer om försäkringar, 
Vad som skyddar dig på jobbet och hemma. 
Pengar: 80:-/h skattat & klart, vid förlorad ar-
betsförtjänst (d.v.s. när du skulle jobbat) 
 
 

Tider som finns tillgängliga är  
Tisdag och Torsdag 
Jämn vecka        Kl. 12:00-15:00    
Lunch rasten är 11:30 
Ojämn vecka      Kl. 15:00-18:00 
Det är tre tillfällen och vi söker ledigt enligt 
studieledighetslagen. 
O.B.S. Erbjudandet gäller alla (medlemmar I 
Metall) som inte är förtroendevalda. 
Ni som ville gå vid uppsökeriet meddelar 
också vilka tider ni vill gå. 
ANMÄL DIG TILL DITT KONTAKTOMBUD

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 
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